

BIGSOFT

toal. papier plus
2vrs. 8ks x 160útrž.
Cena za ks 0,31 €

**2,48€**

plus 2vrs.
24ks x 160útrž.
Cena za ks 0,277 €

red 3vrs.,
10x17,6m
Cena za ks 0,342 €

6,65€**3,42€****LIBRESSE**

vložky ultra
8ks, 10ks, 4 druhy
Cena za ks od 0,145 €

**1,45€**

zewa vreckovky
delux 10x10ks,
box 100ks
Cena za bal. 0,165 €

1,65€**LUMAX**

global 20m
Cena za m 0,091 €

1,81€

global extra
44cm x 8m
Cena za m 0,308 €

2,46€

fólia na
potraviny 20m
Cena za m 0,034 €

0,67€**LUMAX**

papier na pečenie
38cm x 8m
Cena za m 0,133 €

1,06€

košíčky biele
50x30/100ks
Cena za ks 0,018 €

1,81€

košíčky farebné
50x30/100ks
Cena za ks 0,021 €

2,06€**FRIEB-CEDRIC**

mop set
4-dielny

4,06€

hubka anatomická
5ks
Cena za ks 0,126 €

uťierka
viskóza 5ks
Cena za ks 0,228 €

0,63€**1,14€****JANEGAL**

hubka masážna
motýl

0,49€

mop set
velcro 40x9cm

13,06€

metla záhradná
s rúčkou extra

3,06€**JANEGAL**

hubka melamínová
2ks
Cena za ks 0,37 €

0,74€

wc set top

2,14€

vedro 12l s
plast.rúčkou

2,06€**JANEGAL**

mikroutierka 30x30cm,
210g/m2

0,37€

handra bodentuch
60x50cm

0,67€

drôtky kovové
3ks
Cena za ks 0,143 €

0,43€**VILED A**

hubka tip top
5ks
Cena za ks 0,23 €

1,15€

hubka rainbow
6ks
Cena za ks 0,165 €

0,99€

rukavice
univerzál

1,67€**VILED A**

mop ultramax
turbo

40,08€

náhrada xl

12,06€

náhrada micro
2v1, náhrada care

8,02€**MADEL IO**

kuchyňa
mr 750ml
Cena za l 3,693 €

2,77€

sturforte
na odpady 1l

3,64€**MADEL IO**

kúpeľňa 750ml,
nerez 750ml
Cena za l 3,293 €

2,47€

univerzál mr 750ml
Cena za l 2,867 €

2,15€**ARDOR**

osviež. vzduchu
lava, 4druhy
Cena za kg 11,333 €

1,70€

pan gróma
osviež. 280g,
4druhy
Cena za kg 10,071 €

2,82€

von.tyčinky 50ml,
viac druhov

2,39€**AJAX**

univerzál
5L, 3 druhy
Cena za l 1,61 €

8,05€**SANYTOL**

na podlahy 1L,
univerzál MR
500ml, viac druhov
Cena za l od 3,52 €

od 3,52€**AIR HAPPY**

osviež.vzduchu
3x15ml viac druhov
Cena za ks 1,09 €

3,27€

náplň 3x15ml
Cena za ks 0,98 €

2,94€

dr.devil wc gel
400ml+košík
Cena za l 5,825 €

2,33€**MR. MATTES**

krém na obuv
40g, 3druhy

1,24€

mr. mattes
čistič odpadu
500g
Cena za kg 6,52 €

3,26€

gold stop vode
200ml neutrál
Cena za l 13,95 €

2,79€**CERESIT**

lepidlo 50g
univerzál

1,81€

extrém

1,92€

sekund.lepidlo
super bond 3g,
gel 2g

1,24€**JASO**

na škvry 100g,
na záclony 110g
Cena za kg od 12,727 €

1,40€

na škvry
mr 290ml
Cena za l 12,414 €

3,60€

gel na pranie
750ml+250ml
Cena za l 2,96 €

2,96€**CITRA**

prášok 400g,
2druhy
Cena za kg 5,225 €

2,09€

náhrada
400g
Cena za kg 3,575 €

1,43€

na riad 500ml,
2druhy
Cena za l 2,92 €

1,46€